
 
 

 

 1 

 

Vec:  Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 
 
 
v Obchodnej verejnej „„PP-2023-015“ Umiestnenie Plávajúceho zariadenia a jeho prevádzkovanie na prístavnej 
polohe OPBA 3, ktorej súťažné podmienky boli zverejnené dňa 29.09.2023 oznamuje výsledok vyhodnotenia ponúk: 
 

P.č. Obchodné meno 
Dátum a čas 
predloženia 

ponuky 

Splnenie podmienok 
účasti 

Výška poplatku za 
užívanie prístavnej polohy 

v EUR bez DPH/rok 

1. 

River Park Base, s.r.o. 

IČO: 36806901 

Dvořákovo nábrežie 10 

81102 Bratislava 

27.10.2023 
13:37 hod  

áno                     18 000,00 

 
 
 
 
Úspešný uchádzač splnil podmienky účasti OVS a ponúkol výšku poplatku za užívanie polohy v sume 18 000,00 EUR 
bez DPH/rok.   
 
Vzhľadom na to, že v lehote na predkladanie ponúk bola doručená jediná ponuka, ktorá spĺňa podmienky účasti OVS, 
určila komisia túto ponuku za víťaznú bez vyhlásenia elektronickej aukcie. 
 
 
 


